
Aanwijzingsbesluit van openbare plaatsen waar het verboden is

alcoholhoudende dranken bij zich te hebben c.q. te gebruiken

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op artikel 2:48 van de Algemene plaatselijke verordening;

 

overwegende dat:

• het gebruik van alcohol op straat in bepaalde gebieden overlast veroorzaakt;

• artikel 2:48 de mogelijkheid biedt om openbare plaatsen aan te wijzen waar het verboden is alco-

holhoudende drank te gebruiken of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met alcoholhoudende

drank bij zich te hebben;

 

BESLUITEN

 
de gebieden, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte situatiete-

keningen, aan te wijzen als openbare plaatsen waar het verboden is alcoholhoudende drank te gebruiken

of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met alcoholhoudende drank bij zich te hebben.

 

Het Aanwijzingsbesluit van openbare plaatsen waar het verboden is alcoholhoudende dranken bij zich

te hebben c.q. te gebruiken, vastgesteld dat op 5 januari 2016, wordt ingetrokken.

 

Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 14 november 2016,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 161294

GEMEENTEBLAD 18 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2016 nr. 161294 18 november 20161



Bijlage  Tekening gebieden alcoholverbod

 

 

Gemeenteblad 2016 nr. 161294 18 november 20162



Bijlage  Tekening speelvoorzieningen alcoholverbod

Gemeenteblad 2016 nr. 161294 18 november 20163


